



ZOZ/DZP/PN/15/25

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa energii elektrycznej II, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/15/25.**

Pytanie nr 1 dot. Wzoru umowy

W par2. napisano, że wartość CPM jest ustalona na dzień zawarcia umowy a w par4. jest informacja, że wartość CPM będzie ustalana każdorazowo do rozliczenia. Zapisy się wykluczają. Prosimy o doprecyzowanie czy wartość praw majątkowych może być stała i określona w tym momencie (przy składaniu oferty) czy musi być wyliczana każdorazowo przy wystawianiu kolejnych FV.

Odpowiedź: Wartość CPM w par. 2 dotyczy wartości, którą należy przyjąć w celu złożenia oferty. W okresie realizacji umowy wykonawca musi wyliczać wartość CPM każdorazowo przy wystawianiu kolejnych FV.

Pytanie nr 2 dot. Wzoru umowy

W par3.

- ust.d. Wykonawca oświadcza, że nie posiada dedykowanego portalu zakupowego, prosimy o wykreślenie zapisu lub edycję w taki sposób, że Wykonawca w imieniu Zamawiającego składa zlecenia zakupu energii.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3 dot. Wzoru umowy

W par6.

- ust.3 zobowiązujemy się do zapewnienia kontaktu do tradera, prosimy o wykreślenie konieczności przekazywania informacji z rynku nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie. Dostęp do tradera jest codziennie

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora –
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Marta Zapłotna